Carlos 	er-t

Vereador — PSB

ias Marques

curn/cr,a
da - ,1,~ct 	tt/À(âtica Q 	Camara Municipal de Ibitinga

ccAefai :_(:-Yaciow a
Protocolo Geral n 5043/2019

Data: 03/12 2019 Horário: 20:03
Legislativo - MOC 749/2019

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA BRAVIN EM DECORRÊNCIA DO FALECIMENTO DA SENHORA

LAURINDA SALVADOR BRAVIN.

Destinatário: Família Bravin.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Faleceu no dia 1° de dezembro, aos 90 anos de idade, a senhora LAURINDA SALVADOR

BRAVIN. A extinta era viúva e deixa os filhos João, Osmar e Elvio, demais parentes e amigos.

Rogamos Deus que conceda descanso merecido à senhora Laurinda e, nesse momento

doloroso, especialmente para seus familiares, que Deus traga consolo, força e paz aos corações

enlutados com perda desta mulher tão admirável. Perante a ineficácia de qualquer consolo,

resta a saudade e o amor dos que ficaram, onde ela viverá para sempre.

Após os tramites normais, REQUEREMOS o encaminhamento desta Moção de Pesar à Família

Bravin, constando nossa solidariedade humana, em decorrência do falecimento da Senhora

LAURINDA SALVADOR BRAVIN.

Sala das .essões "Dejanir Storniolo", em 03 de dezembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1